



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3129



检测报告

TEST REPORT

报告编号

REPORT NO.

HQ213040959

产品名称

NAME OF SAMPLE

高弹天鹅绒短袜

委托单位

CUSTOMER

浙江博宏针织有限公司

检验类别

TEST CATEGORY

委托检验



杭州杭美质量技术服务有限公司
HQTS QA International Services Co., Ltd



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNASL3129



检测报告

报告号:HQ213040959

日期:2021年04月16日

第 1 页 / 共 2 页

委托单位		浙江博宏针织有限公司	
委托单位地址		浙江省义乌市廿三里惠民路700号	
样品描述	宝贝ID/商品ID	/	
	商标	/	
	样品名称	高弹天鹅绒短袜	
	样品数量	2双	
	店铺/公司名	/	
	货号	A7202	
	安全技术类别	/	
检验信息	检验类别:	委托送样检验	
	样品送达日期:	2021年04月15日	检测周期: 2021年04月15日-2021年04月16日
	检验/判定依据:	GB/T 29862-2013, FZ/T 01057.3-2007, FZ/T 01057.4-2007, GB/T 2910.7-2009	
	检测结论:	实测结果详见附页。	
备注	/		

*****待续

杭州杭美质量技术服务有限公司



彭小圣
授权签字人

文件号:TTR02-272/12

1. 未经本实验室书面同意, 不得复制本报告 (完整复制除外)。
2. 测试结果仅对来样负责, 且与被测样品有关。
3. 本报告中样品描述由客户提供。

杭州杭美质量技术服务有限公司

浙江省杭州市西湖区三墩科技园泰能工业园B幢
电话:86-571-88905188 传真:86-571-88905288 邮编:310030
邮箱: 建议与投诉 (comment@hqts-qai.com), 报告疑问 (query@hqts-qai.com), 技术咨询 (tech@hqts-qai.com)



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNASL3129



检测报告

报告号:HQ213040959

日期:2021年04月16日

第 2 页 / 共 2 页

检 验 结 果	检验项目	检测方法	检验/判定依据	技术要求	测试结果	检验结论
	纤维含量 【主料】	FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007 GB/T 2910.7-2009	GB/T 29862-2013	/	锦纶: 87.9% 氨纶: 12.1%	/

样品图片:



*****结束

文件号:TTR02-272/12

1. 未经本实验室书面同意, 不得复制本报告 (完整复制除外)。
2. 测试结果仅对来样负责, 且与被测样品有关。
3. 本报告中样品描述由客户提供。

杭州杭美质量技术服务有限公司

浙江省杭州市西湖区三墩科技园泰能工业园B幢
电话:86-571-88905188 传真:86-571-88905288 邮编:310030
邮箱: 建议与投诉 (comment@hqts-qai.com), 报告疑问 (query@hqts-qai.com), 技术咨询 (tech@hqts-qai.com)